附件1：

关于开设                    项目房屋征收

补偿资金专项账户的证明

常征办证（     ）第   号

                           （银行机构）：

                  （项目出资单位）因实施

项目已向       区人民政府提出房屋征收申请。经备案审查，申请材料符合《常州市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法》的相关规定。为确保房屋征收工作的顺利进行，按照有关规定，现由                     在贵行申请开设该项目房屋征收补偿资金的专项账户，请予办理。

特此证明。

年    月    日

附件2：

常州市市区国有土地上房屋征收补偿资金

开户、缴存、付款协议
项目出资单位：                         （以下简称甲方）

征收部门或征收实施单位：                （以下简称乙方）

银行机构：                              （以下简称丙方）

第一条  为加强我市国有土地上房屋征收补偿资金的监督管理，保障建设项目的顺利进行，维护征收当事人的合法权利，根据《常州市国有土地上房屋征收与补偿暂行办法》的有关规定，经协商，特签订本协议。

第二条  根据房屋征收补偿资金专户专存、专款专用的管理原则，乙方需在       开立征收补偿资金专项账户（账号                        ），甲方根据乙方实施征收的进度，将用于        项目的房屋征收补偿资金划入乙方在丙方开立的专项帐户。

第三条  征收专户上的资金只可用于本项目对被征收人的补偿及支付房屋征收的有关经费，甲、乙、丙三方及其他单位均不得以任何理由挪作他用。

第四条  丙方应及时向甲方、乙方反映征收专户上的资金情况，不得随意划转征收专户上的征收补偿资金，也不得将征收专户上的资金用于划转还贷及付息。

第五条  征收专户的征收补偿资金接近临界（100万元人民币）时，丙方应及时通知甲方或乙方，提醒其补足资金。甲方在接到通知后应及时补足征收补偿资金。

第六条  乙方应当在用于支付给被征收人的现金支票上注明用途，同时向丙方出具经甲方确认的征收补偿资金拨付通知书，否则丙方不予受理。被征收人必须凭现金支票和征收补偿资金拨付通知书到丙方领取房屋征收补偿资金。丙方应为被征收人提供便利的取款服务。

第七条  征收项目结束后，丙方凭市房屋征收与补偿办公室的销户证明，为乙方办理征收补偿资金专户的销户手续。

第八条  甲、乙、丙三方在履行协议中如出现违约，按有关规定承担违约责任。

第九条  甲、乙、丙三方因履行本协议引起争议时，应首先通过友好协商解决争议；协商不成的，可选择（用“(”的形式）下列一种方式解决争议：

1．向常州市仲裁委员会申请仲裁（ ）；

2．向人民法院起诉（   ）。

第十条  本协议一式五份，甲、乙、丙三方及中国人民银行常州市中心支行、市房屋征收与补偿办公室各执一份，自三方签章之日起生效。

甲方：                            乙方：

（甲方单位公章）                 （乙方单位公章）

法定代表人签字：                  法定代表人签字：

签约日期：    年   月   日   签约日期：    年   月   日

丙方：

（丙方单位公章）

负责人签字：

签约日期：    年   月   日

附件3：

              项目房屋征收补偿资金拨付通知书

（项目出资单位留存）

	                              ：

                 项目房屋征收中，                     号              （户名）
补偿金额合计为             元，经审计金额为             元。

安置房                    ，安置房价为              元；

房屋征收实施单位应付            （户名），金额为           元，本次支付          元，累计支付            元，剩余           元。

房屋征收实施单位应收            （户名），金额为           元。

上述款项由房屋征收补偿专户资金支付。
现场跟踪审计人员（签字）：
 审计单位（公章）：
年    月    日

	房屋征收

实施单位审核意见
	经办人（签字）：
负责人（签字）：

房屋征收实施单位（公章）：

                                                       年    月    日

	项目出资单位审核意见
	经办人（签字）：
负责人（签字）；
                              项目出资单位（公章）：
                                                       年    月    日

PAGE
1